Médico, torna público, para conhecimento dos interessados, o Resultado de Julgamento do 
presente certame, adjudicando o objeto em favor da empresa: ULTRAMED – PRODUTOS 
CIRÚRGICOS, MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA sob o CNPJ nº 70.184.403/0001-13, 
Lotes 01, 02 e 03, no valor total de R$ 50.640,00 (Cinqüenta mil, seiscentos e quarenta reais), 
classificada pelo critério do menor preço por Lote. Declaro fracassados pelo valor os Lotes 04 
e 05, por apresentar proposta acima da cotação de mercado. 

João Pessoa, 12 de novembro de 2012. 

José Robson Fausto 
Presidente da CSL/Pregoeiro